
东南大学集成电路学院文化提升项目采购公告 

一、 项目简介 

1、 项目名称：东南大学集成电路学院文化提升项目； 

2、 项目地点：东南大学无锡校区； 

3、 采购需求：完成三江院办公楼一楼门厅布展及室外标牌设立，含相关物料制作及现

场安装服务； 

4、 现场勘查：不组织，自行前往； 

5、 采购预算：不超过 20 万元人民币。 

二、 项目任务书 

1、 基本内容：根据设计方案、图纸、现场勘查情况等，制作三江院 A 座一楼门厅

（主厅约 330 平米）布展和三江院 A\B 座外室外标牌设立的所需相关物料，并安

装到指定位置； 

2、 质量标准：符合国家质量标准及施工规范，其中主材质镀锌冲孔板厚底应不低

1.2mm；提供至少 3 年质保承诺； 

3、 进度要求：自合同签订之日起，20 个日历天内保质保量完成所有制作及安装。 

三、 资格条件 

1、参加本次采购的供应商应具备以下条件：(1)具有独立承担民事责任的能力(提供法

人或者其他组织的营业执照复印件并加盖公章)：(2)提供企业法人投标委托书原件(需有

法人及投标人签字并加盖公章)，被委托人身份证复印件(投标时投标人需要带上身份证

原件备查)，被委托人近半年社保证明(提供有效复印件加盖公章，原件备查)；（3）投

标单位在项目所需的人员、设备、资金、资质、技术等方面应具有相应能力；（4）法

律、行政法规及学校规定的其他条件。 

2、供应商不得存在下列情况之一：（1）供应商最近三年内被“信用中国（网址

www.creditchina.gov.cn）”、“中国政府采购网（网址 www.ccgp.gov.cn）”、“信用江苏

（网址 http://credit.jiangsu.gov.cn/）”网站列入失信执行人、重大税收违法案件当事人

名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的（处罚期限尚未届满的）供应商；（2）

法定代表人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司不得

在本项目招标中同时参加。 

3、所有报价和承诺事项均须加盖公章；本次招标不接受联合体投标。 

四、 报名方式：自公告发布之日起 5 个工作日内，邮件发送均加盖公章的营业执照

复、介绍信或法人代表授权书、委托代理人身份证的扫描件至

101013687@seu.edu.cn 报名；相关问题咨询：2024 年 8 月 5 日至 2024 年 8 月

11 日(9:00-11:30;13:30-17:00)(法定节假日除外)，东南大学无锡校区三江院

A203，联系方式：0510-85115626 /19530259536。 

五、 投标文件包括但不限于企业营业执照复印件、投标委托书原件、被委托人身份证

mailto:101013687@seu.edu.cn


复印件、各种资质证书、相近项目业绩及相应证明材料、物料和服务详细说明

（包括物料尺寸、数量、材质、规格、工艺，以及安装施工说明等）、报价单、售

后质保承诺书等，标书一式三份密封；标书提交截止日期：2024 年 8 月 12 日 10

时整（北京时间），开标地点：东南大学九龙湖校区电子信息大楼北栋 12 楼会议

室，由工作人员当众拆封，评标办法：综合评分。 

六、 公告期限：自本公告发布之日起 5 个工作日。 

 

东南大学集成电路学院 

2024 年 8 月 5 日 


